
Подвижен/недвижен 

имот
Опис на недвижниот имот Град/Село Адреса

Број на имотниот лист или лист за 

предбележување
Квадратура на недвижниот имот Цена (во денари)

Недвижен гаража Скопје ул. "Балзакова" бр. 30 Скопје ИЛ 587178 за КО Кисела Вода 1 ПО-3  12 м2 498.516

Недвижен Деловен објект Скопје ул. „МАЏАРИ“ бр. 58, КО Синѓелиќ 1 ИЛ 23143 16 m² 799.500

Недвижен Деловен објект Куманово ул. „Гоце Делчев, КО Куманово ИЛ 71110 65 m² 3.660.921

Недвижен
Земјиште - шуми, ниви, ливади, 

пасиште
Тетово с. Отуње, КО Отуње ИЛ 356, 381, 316, 315, 300, 320, 329, 390 14.849 m² 1.845.000

Недвижен Земјиште - ниви и ливади Тетово с. Брвеницa 1469 за КО Брвеница Вон Град,  168 m² 309.960

Недвижен Деловен објект Тетово Илинденска ГТЦ ИЛ 30531, Тетово 3 38 m² 3.939.382

Недвижен Деловен објект Гевгелија ул. „Маршал Тито“, КО Гевгелија ИЛ 100961 101 m² 1.925.565

Недвижен Деловен објект Битола ул. „Индустриска“ ББ, КО Битола 5 ИЛ 62005 542 m² 10.752.616

Недвижен Деловен објект Штип Ул.„Сремски Фронт, КО Штип 3 ИЛ 11524 и ЕЛ 61524 30 m² 690.000

Подвижен
Рачни изработени сребрени сувенири 

и накит
/ Скопје - Централа на ТТК Банка / 1.700.000

ДДВ, данок на промет на недвижности како и сите други трошоци околу преносот на сопственоста паѓаат на товар на купувачот.

Дополнителни информации за имотот наменет за продажба може да добиете на следните телефонски броеви:

078/484 911

02/32 47 000 лок. 470

02/32 47 000 лок. 469

02/32 47 000 лок. 476

ТТК Банка АД Скопје

19.12.2023 година

Продажба на објекти од превземени средства

www.ttk.com.mk


